
最長子配布 

令和５年９月１５日 

保護者 様  

佐賀市立久保泉小学校               

校   長 坂田 敏之 

ＰＴＡ会長 原田 晋吉 

 

 

 

１０月の授業参観のお知らせ 
 

秋涼の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。かねてより教育 

活動の推進に関しましては，多大のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。  

  さて，１０月の授業参観を下記の日程で行うことといたしました。今年度は、「（公財）日本公

衆電話会 江﨑 和人 氏」を講師に迎えて情報モラル講座も開催します。 

是非子どもたちの学習や生活のようすをご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 １ 期 日  令和５年１０月２６日（木） 
 

 

 ２ 日 程 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

※各学年の授業参観の教科や場所については、担任から後日お知らせがあります。 

   ※情報モラル講座を受講するのは４～６年生ですが、該当学年にお子様がいらっしゃらない

保護者の方も是非ご参観ください。 

 

 

３ 学校からのお願い 

  

 

 

 

 

 

 

 

時 間 内 容 場 所 

２校時 

（ ９：３０～１０：１５） 

授業参観 

（１～６年） 

各教室 

特別教室 

３校時 

（１０：３５～１１：２０） 

情報モラル講座 

「インターネットを安全に使うために」 

（４～６年児童・全保護者対象） 

体育館 

   

 

 

○ 授業中の会話は，お控えください。 

○ 車で来校の方は，校舎東側駐車場，体育館駐車場をご利用ください。 

○ 不審者対策のため，保護者用名前札をつけてください。 

○ 上履き（スリッパ）をご持参ください。 


